REQUERIMENTO PARA REVALIDAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO

PARA DIRIGIR VEÍCULO OFICIAL

Ilmo. Sr. Dirigente da Frota,

Eu,________________________________, Portador do RG ______________, CPF nº ________________, matricula nº ______________, cargo de _______________________, lotado e em exercício na _______________(respectiva coordenadoria e subdivisão)________________ da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, devidamente habilitado, conforme Carteira de Habilitação nº _______________, Registro nº __________________, Categoria “___”, com validade até ______________, vem respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, requerer revalidação de AUTORIZAÇÃO para dirigir veículos oficiais do grupo “S1” e “S2” para cumprimento de atividades ligadas ao Gabinete do Secretário e Assessorias.

Declaro, ainda, estar ciente das disposições do Decreto nº 9.543/77, Artigos 11, 65, 66, 67, 73, 85, 86 e 92 inciso I, no que se refere às incumbências e responsabilidades decorrentes da condução de veículo oficial.

Nestes termos,
P. Deferimento

São Paulo, ____ de ___________ de 2016.

_______________(assinatura)_____________
                     (nome do requerente)

De acordo  ____/____/ 2016.

________________________________
[bookmark: _GoBack]           Antonio Vagner Pereira
               Chefe de Gabinete

image1.wmf

Documento_do_Microsoft_Word_97_-_20031111111.doc